CUSTOMER ADVISORY

                                                 2024年 4月吉日

お客様各位

本牧 D4ゴールデンウィーク中のゲート作業のご案内

平素は弊ターミナルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年のゴールデンウィーク期間中のゲートスケジュールを下記の通りご案内いたします。

記

以上

4 月 28日 日 完休

4 月 29日 月・祝日 完休

4 月 30日 火 通常平日作業（8:30～11:30,13:00～16:30)

5 月 1 日 水 通常平日作業（8:30～11:30,13:00～16:30)

5 月 2 日 木 通常平日作業（8:30～11:30,13:00～16:30)

5 月 3 日 金・祝日 完休

5 月 4 日 土・祝日 完休

5 月 5 日 日・祝日 完休

5 月 6 日 月・振替休日 完休

5 月 7 日 火 通常平日作業（8:30～11:30,13:00～16:30)

ご不明な点がございましたら、ターミナルサービス(045-625-4321) までお問い合わせください。

何卒宜しくお願い申しあげます

以上